	WYDZIAŁ INFORMATYKI - STUDIA STACJONARNE I STOPNIA -  KIERUNEK MATEMATYKA STOSOWANA

	Sesja egzaminacyjna letnia

	Przedmiot
	SESJA PODSTAWOWA 2024/2025 
23.06.2025 – 29.06.2025
	SESJA POPRAWKOWA 2024/2025
30.06.2025– 06.07.2025

	
	Data
	Godzina
	Sala
	Data
	Godzina
	Sala

	SEMESTR II

	Algebra liniowa z geometrią analityczną 2                                  (prof. dr hab. P. Grzeszczuk)
	24.06.2025
	8.00-10.00
	Aula B5
	02.07.2025
	8.00-10.00
	Aula B5

	Analiza matematyczna 2        (dr hab.  E.Girejko)
	23.06.2025
	10.00-12.00
	Aula B5
	30.06.2025
	12:00-14:00
	Aula B5

	Matematyka dyskretna                             (prof. dr hab. P. Grzeszczuk)
	26.06.2025
	8.00-10.00
	Aula B5
	03.07.2025
	8.00-10.00
	Aula B5

	Teoria liczb i kryptografia                          (dr hab. C. Bagiński)
	25.06.2025
	13.00-15.00
	Aula B5
	01.07.2025
	12.00-14.00
	Aula B5

	SEMESTR IV

	Równania różniczkowe i różnicowe (dr 
A. Poskrobko)
	23.06.2025
	10.00-12.00
	
Aula C25
	30.06.2025
	12.00-14.00
	
Aula C25

	Bazy danych (dr hab. inż. M. Krętowska, dr inż. E. Busłowska)
	24.06.2025
	10.00-12.00
	A026/A027
	01.07.2025
	10.00-12.00
	A026/A027

	Metody optymalizacji                                        (dr hab. A. Malinowska)
	26.06.2025
	10.00-13.00
	Aula B5
	03.07.2025
	10.00-13.00
	Aula B5

	Statystyka matematyczna                              (dr hab. D. Mozyrska)
	28.06.2025
	13.00-15.00
	A026/A027
	04.07.2025
	10.00-12.00
	A026/A027

	SEMESTR VI

	specjalność ANALITYKA DANYCH

	Liniowa teoria sterowania                                   (prof. dr hab. inż. Z. Bartosiewicz)
	23.06.2025
	12.00-16.00
	A111
	30.06.2025
	9.00-10.00
	A111

	Modelowanie statystyczne                                        (dr inż. M. Topczewska)
	27.06.2025
	10.15-12.15
	A211
	01.07.2025
	12:00-14:00
	A211



